ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX      Bình Định, ngày       tháng  01   năm 2025

Về việc tổ chức đi thăm các
cơ quan báo chí nhân dịp Tết
Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

              Kính gửi:   Sở Thông tin và Truyền thông.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 03/TTr-

STTTT ngày 06/01/2025 về việc tổ chức đi thăm các cơ quan báo chí nhân dịp Tết
Nguyên đán Ất Tỵ 2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình nêu trên

về việc tổ chức đi thăm các cơ quan báo chí nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025;

với số tiền: 155.000.000 đồng (Một trăm năm mươi lăm triệu đồng).

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa thông tin đã
được UBND tỉnh giao cho Sở Thông tin và Truyền thông năm 2025 (tại Quyết định
số 4339/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm
2025).

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên
quan tổ chức việc tổ chức đi thăm các cơ quan báo chí nhân dịp Tết Nguyên đán Ất
Tỵ 2025 và sử dụng, thanh quyết toán kinh phí nêu tại Mục 1 đảm bảo theo đúng
quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

        KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Tài chính ;

- Kho bạc NN tỉnh ;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                     Nguyễn Tự Công Hoàng

300 10